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Kampania COS na tegoroczny sezon jesień-zima to hołd oddany korzeniom marki. Nowa 

kolekcja prezentuje świeżą interpretację ponadczasowego, klasycznego stylu, bazującego 

na bezkompromisowej jakości, precyzji detali i nowoczesnym krawiectwie. 

  

Motywem przewodnim najnowszej kampanii jest uznanie wobec/dla kreatywności, talentu i 

indywidualności. Twarzami kampanii są: aktorzy Will Poulter i Havana Rose Liu, 

piosenkarka, autorka tekstów i producentka Kelela; piosenkarz, autor piosenek i aktor Curtis 

Harding, którym towarzyszą modelki América González, Vika Evseeva, Dara Gueye, Taemin 

Park oraz Selena Forrest. 

  

Ascetyczne zdjęcia wykonane przez Daniela Jacksona mają na celu podkreślenie 

wyjątkowej energii każdej z fotografowanych osób, jednocześnie oddając nostalgiczny 
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nastrój sezonu. Urzekające obrazy podkreślają misterny kunszt krawiectwa marki COS, 

prezentując ponadczasowość, siłę i pewność siebie. 

  

Nowa kolekcja ma na celu wzmocnić pewność siebie osoby, która ją nosi. Mocne ramiona 

kreują odważną, wizualną deklarację siły. Kreatywne warstwowanie uwydatnia kształty i 

proporcje. Rozkloszowane nogawki oraz swobodne spodnie typu slouchy prezentują nowe, 

luźne podejście do garnituru. Dekonstrukcja i rekonstrukcja klasycznego krawiectwa 

pozwoliła na stworzenie innowacyjnych krojów: spodnie z niskim stanem i wywiniętymi 

paskami łączą się tu z przyciętymi, surowo wykończonymi marynarkami. Tradycyjne 

pionowe prążki układają się asymetrycznie, tworząc nowoczesne proporcje. 

  

Paleta sezonu to harmonijne zestawienie kolorów, inspirowanych naturą. Kojąca, neutralna 

barwa kłosów owsa doskonale komponuje się z kolorem camelowym i brązem, tuż obok 

autorskich wzorów florystycznych. Kolekcja eksploruje także piękno kontrastów, zestawiając 

ze sobą gładkie wykończenia z teksturą, podczas gdy w akcesoria skórzane zostały 

ozdobione przez precyzyjne techniki haftu i pikowania.  

 

Fotograf: Daniel Jackson  

Stylistka: Jane How  

Artysta fryzur: Shon Hyungsun Ju  

Wizażysta: Petros Pethrohilos  

Przed obiektywem: Will Poulter, Havana Rose Liu, Curtis Harding, Kelela, , América 

González, Vika Evseeva, Dara Gueye, Tae Min Park and Selena Forrest  

 

Zdjęcia kolekcji COS - HiRes 

Zdjęcia kolekcji COS - LowRes.  

W celu uzyskania więcej informacji prosimy o kontakt: 

Kamila Belczyk-Panków 

Prêt-à-Porter PR 

Kamila@pretaporter-pr.com 

+ 48 604 782 811  

 

https://we.tl/t-u52E40AWq3
https://we.tl/t-w0mFC34GVu
mailto:Kamila@pretaporter-pr.com


 

 General Information 

O marce COS    

Inspirowana współczesną kulturą i sztuką, londyńska marka COS słynie ze swoich 

nowoczesnych interpretacji modowej klasyki i długowiecznych, wszechstronnych kolekcji. 

COS w swoich projektach zawsze dąży do najwyższej jakości i angażuje się w działania na 

rzecz zrównoważonego rozwoju w modzie. Marka stawia na innowacyjne detale i materiały, 

które powstają z wykorzystaniem najnowszych technologie w dziedzinie zrównoważonego 

pozyskiwania włókien. Tak powstają unikalne kolekcje marki, które łączą funkcjonalność z 

ponadczasowym stylem. 

@cosstores   

COS.com   

    

  

 

https://www.instagram.com/cosstores/
https://www.cosstores.com/en_gbp/index.html

